5
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.06.2024                                                                                                    № 46
хутор Танцура Крамаренко

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района пятого созыва, главы Дербентского сельского поселения
Тимашевского района 8 сентября 2024 г.

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона                                    от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об   основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                пунктом 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г.               № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением территориальной избирательной комиссией Тимашевская от 21 июня 2024 г.               № 90/924-5 «О предложении по выделению  и оборудованию специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района, главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения  печатных агитационных материалов кандидатов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов при проведении выборов депутатов Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района пятого созыва, главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района, согласно приложению.
2. Главе Дербентского сельского поселения Тимашевского района обеспечить:
1) контроль за выделением равной площади для размещения  печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района, главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района на территории каждого избирательного участка;
2) не позднее 8 августа 2024 г. представить заверенную копию данного постановления в территориальную избирательную комиссию Тимашевская.
3. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте  администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района 							       С.С. Колесников

2

Приложение
к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
[bookmark: _GoBack]от 24.06.2024 № 46

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района пятого созыва,
главы Дербентского сельского поселения
Тимашевского района 8 сентября 2024 г.

	Адрес и номер избирательного участка
	Месторасположение специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК
№ 5035, адрес: 352735, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор Мирный, улица Космонавтов, дом 16

	информационный стенд магазина «Гранат» индивидуального предпринимателя Тулиновой И.А., расположенный по адресу: хут. Мирный,
ул. Кубанская, д. 10 Б (по согласованию с собственником);
Информационный стенд муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека хутора Мирный» Дербентского сельского поселения Тимашевского района Краснодарского края, расположенный по адресу: хут. Мирный, ул. Космонавтов, д. 16.

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК
№ 5036, адрес: 352734, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор Танцура Крамаренко, улица Кульбакина, дом 8
	информационный стенд магазина «Ассорти»                      ООО «Дубрава» Черных Л.С., расположенный по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Юбилейная, д. 31
(по согласованию с собственником);
информационный стенд магазина «Радуга» индивидуального предпринимателя Отиско В.Н., расположенный по адресу: хут. Танцура Крамаренко, улица Кульбакина, д. 4 А (по согласованию с собственником);
информационный стенд муниципального бюджетного учреждения культуры «Дербентская централизованная клубная система» Дербентского сельского поселения Тимашевского района Краснодарского края, расположенный по адресу:
хут. Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина д. 8.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района 							       С.С. Колесников